
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

Salta a přemety, při kterých se tají dech. Neuvěřitelné kombinace triků ve vzduchu i na zemi. To
vše je ArtMoving parkour challenge, v pořadí už čtvrtý ročník největší a nejuznávanější akce
tohoto druhu v Česku. Koná se v sobotu 27. června od 14 hodin v areálu Slezské plovárny v
Hradci Králové a soutěžit zde bude česká špička.

           {jathumbnail off}  

ArtMoving parkour challenge je především o parkouru a freerunu. Kdo aspoň trochu zná tyto
pojmy, ví, že se jedná o skvělou podívanou. Kdo nezná, neměl by si to nechat ujít. Salta,
přemety, skoky přes auta a neuvěřitelná lehkost, s jakou jsou tyto nebezpečné triky
předváděny, to je to, co divákům vyrazí dech. Za jedinečnou možnost vidět úžasné umění
pohybu navíc nezaplatíte ani korunu. Vstup je zdarma.

  

V samotné soutěži se předvedou atleti v kategoriích Junior a Pro, kteří ukážou ty nejlepší
kousky a triky. Díky podpoře Ulice dětem o.p.s si můžete vyzkoušet taky workshopy street
dance, yoyo a další. Částí doprovodného programu bude i exhibice na wakeboardu od Zabil.cz.

  

"Letošní ArtMoving challenge bude díky podpoře partnerů zajímavý i tím, že možnost zasoutěžit
si o skvělé ceny dostanou všichni návštěvníci. Budou si také moct zkusit jízdu na longboardu
nebo chůzi po slackline. Jsme moc rádi, že se nám daří vytvářet příležitosti k radosti pro
všechny a že lidé si naší snahy cení," uvedl hlavní organizátor a jeden z nejuznávanějších
parkouristů v ČR Jakub Dohnal.

  

Akce tohoto typu není jedinou věcí, které organizace ArtMoving dělá. Organizuje semináře,
kempy, pravidelné tréninky, zařizuje exhibice nebo třeba provozuje první zastřešenou halu pro
trénink parkouru v ČR. Více informací o projektu ArtMoving je možné získat na webových
stránkách www.artmoving.cz  nebo na Facebooku.

  

 1 / 2

http://www.artmoving.cz


ČR a Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3782:borci-z-cele-cr-budou-popirat-gravitaci-na-festivalu-pohybu&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

